
 
SKRED 

 
SKRED, první bezpečný nástroj na komunikaci evropského původu, znovu inovuje – 
představuje novou funkci zabezpečenou proti sledování: skupinové audio- a 
videohovory.  
   
Paříž, 20. ledna 2023: SKRED neustále roste – v současnosti už má přes 16 miliónů uživatelů 
po celém světě. Svůj úspěch postavil na přímé komunikaci bez zprostředkovatelů a bez 
možnosti sledování. Denně tato služba zprostředkuje výměnu miliónů zpráv, audio- a 
videohovorů i souborů neomezené velikosti, a to naprosto důvěrně. Miliónům uživatelů po 
celém světě záleží na tom, aby soukromí jejich protějšku zůstalo chráněné.   
Dosud tato služba bránící sledování uživatele nenabízela skupinové audio- a videohovory – 
funkci, která je dnes nepostradatelná. Cílem bylo vytvořit kanál, který bude stoprocentně 
peer-to-peer: přenos probíhá napřímo bez ukládání nebo směrování zprostředkujícím 
serverem. Jde o nový technologický úspěch týmu SKRED.  
Obchodní model služby SKRED nestojí na využívání osobních dat. SKRED je jedinečný, 
bezplatný a roste díky podpoře uživatelů, a to výrazně díky těm, kteří si předplatili službu 
skupinových audio- a videohovorů za férovou cenu 2,99 eura měsíčně. Protože se SKRED při 
přenosu dat obejde bez zprostředkujících serverů, nespotřebovává víc energie než běžná 
lednička v domácnosti – navíc je tato energie certifikovaná jako 100% zelená. SKRED razí 
filozofii nulových dat a nulových emisí uhlíku.  
 
Jsme tým občanů a počítačových vědců zasazujících se o svobodu. Pracujeme neúnavně na 

tom, abychom našim uživatelům zajistili absolutní soukromí. 
 

PO CELÉM SVĚTĚ 

SKRED UMOŽŇUJE KOMUNIKACI BEZ SLEDOVÁNÍ 
PO CELÉM SVĚTĚ SKRED FUNGUJE JAKO SPOLEČNÍK CHRÁNÍCÍ SVOBODU 

 

 
 

Stáhněte si aplikaci tady: https://skred.mobi/get-app 

Kontakt: press@skred.org 

https://skred.mobi/get-app
mailto:press@skred.org

